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Monitor Hikvision DS-D5027FN/EN
Cena brutto 1 520,00 zł

Cena netto 1 235,77 zł

Dostępność Dostępny

Kod producenta DS-D5027FN/EN

Producent HikVision

Opis produktu
Monitor Hikvision DS-D5027FN/EN

Podstawowe właściwości:

przystosowany do całodobowej pracy 24/7

przekątna: 27"

rozdzielczość: 1920×1080 (Full HD)

typ matrycy: LED

format ekranu: 16:9

wejścia: HDMI, VGA

kontrast: 1000:1

czas reakcji: 14 ms

jasność: 300 cd/m2
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technologia rozproszonego widma w celu zmniejszenia promieniowania EMI

wbudowane głośniki: 2x 2W
3 tryby dopasowań ustawień ekranu

automatyczna detekcja sygnału (NTSC, PAL, SECAM)

montaż ścienny w oparciu o standard VESA 100

waga: 5,62 kg

wymiary: (szer./wys./gł.)

z podstawą: 614×454×226mm

bez podstawy: 614×454×50mm

gwarancja: 36 miesięcy

 

Specyfikacja: Panel  
Złącza wideo  
Audio  
Inne  
Podświetlanie TFT-LED

Przekątna ekranu 27”

Format ekranu 16:9

Max. rozdzielczość 1920×1080

Jasność 300cd/m2

Kontrast 1000:1

Kąty widzenia 178°(H) / 178°(V)

Paleta barw 16,7 mln

Aktywny obszar 598×336mm

Czas reakcji 14ms

Odświeżanie 60Hz

Panel  
Złącza wideo  
Audio  
Inne  
VGA 1x VGA

HDMI 1x HDMI 1.3

Panel  
Złącza wideo  
Audio  
Inne  
Głośniki 2x 2W

Panel  
Złącza wideo  
Audio  
Inne  
Zasilacz Wewnętrzny

Zasilanie AC 100~240V

Pobór mocy ≤40W

Pobór mocy w stanie czuwania ≤0,5W

Montaż Wolnostojący, VESA 100mm

Materiał obudowy Tworzywo sztuczne w kolorze czarnym

Temperatura pracy 0°C ~ +40°C

Temperatura przechowywania -20°C ~ +60°C

Wilgotność pracy 10% ~ 90% (bez kondensacji)

Wilgotność przechowywania 5% ~ 95% (bez kondensacji)

Waga Netto: 4,06kg
Brutto: 5,62kg

Wymiary (szer./wys./dł.) Z podstawą: 614×454×226mm
Bez podstawy: 614×454×50mm
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Panel  
Złącza wideo  
Audio  
Inne  

Opakowania: 675×547×136mm

Akcesoria Kabel zasilający, kabel HDMI, instrukcja obsługi, karta gwarancyjna

Gwarancja 36 miesięcy

 

  

Marka Hikvision

HIKVISION to jedna z najpopularniejszych w Polsce marek w branży monitoringu
wizyjnego. Marka zawdzięcza swoją popularność bardzo szerokiemu
wachlarzowi urządzeń oraz atrakcyjnym cenom. Kamery i rejestratory
HIKVISION to zawsze atrakcyjne rozwiązanie dla każdego rodzaju systemu,
niezależnie czy planujemy mały system czy rozległy system monitoringu
zarówno w przypadku IP jak i w systemie HDTVI 
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SYSTEMY ANALOGOWE HIKVISION 

Hikvision to największa marka wspierająca i rozwijająca analogowy system
HDTVI znany również pod nazwą Turbo HD. System HDTVI pojawił się na rynku
w 2012 r. i od tamtego czasu jest stale rozwijany i udoskonalany. Dzięki takim
innowacjom technologicznym jak przesył obrazu o rozdzielczości nawet 4K
(8Mega pikseli) po kablu koncentrycznym, wykorzystaniu kabla
koncentrycznego do przesyłu zasilania, transmisji sygnału HD za
pośrednictwem skrętki komputerowej i rejestratorów Analogowych HD
obsługujących wszystkie systemy wraz z IP sprawia że Monitoring TurboHD
niewiele ustępuję systemom sieciowym IP a w wielu przypadkach jest bardziej
praktyczny, nie wspominając już o cenie która w wielu przypadkach mocno
podkreśla zasadność stosowania systemu Turbo HD marki Hikvision.
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HIKVISION TURBO HD 4.0 – Nowe rewolucyjne rozwiązanie ! H265+ DVR

Kompresja H265 to najnowszy standard kompresji od niedawna wykorzystywany w
systemach kamer i rejestratorów IP teraz wprowadzony przez markę Hikvision do
systemów Turbo HD. H265+ to nowy bardzo efektywny standard przy tworzeniu którego
wykorzystano wiele innowacyjnych rozwiązań takich jak przetwarzanie równoległe czy
predykcję wektorów ruchu, poprawiono także te dotychczasowo wykorzystywane,
wprowadzając większe jednostki segmentacji obrazu. Efektem jest większa efektywność
kompresji na poziomie od 30 do 50% względem H264.
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Kamery Turbo HD 4K

Kamery TurboHD marki Hikvision oferują obraz o rozdzielczości dochodzącej do aż 8 Mega
pikseli czyli rozdzielczości zwanej 4K (3840 × 2160) Tym samym rzucają wyzwanie
systemom IP które do tej pory uchodziły za systemy oferujące znacznie lepszą jakość
obrazu niż systemy analogowe. Mimo iż kamery IP nadal oferują wyższą rozdzielczość np.
12 Mega pikseli, to różnica w ostatnim czasie znacząco się zmniejszyła, a należy pamiętać
że oprócz szybko rosnącej rozdzielczości kamer Turbo HD ich cena ze względu na mniej
skomplikowaną budowę pozostaje wciąż dużo bardziej atrakcyjna.
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WDR (Wide Dynamic Range - Szeroki zakres dynamiki) – 

Funkcja ta wykorzystuje najnowsze algorytmy do analizy naświetlenia obrazu z kamery i
dynamicznej korekcji wartości gamma przyciemniając zbyt jasne piksele oraz rozjaśniając
zbyt ciemne. Efektem jest uwidocznienie na ekranie zarówno ciemnych jak i jasnych scen
pomimo dużego kontrastu który w przypadku standardowej kamery bez systemu WDR
spowodowałby prześwietlenie i brak możliwości zaobserwowania części obrazu. W
kamerach możemy spotkać różne rodzaje WDR: Należy zwrócić uwagę że system D-WDR
jest mniej zaawansowanym cyfrowym odpowiednikiem WDR i mimo iż zasada działania
jest taka sama to efektu już są zdecydowanie gorsze.
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CHROMATYCZNY TRYB NOCNY w  kamerach HIKVISION

Kamery wyposażowe w przetwornik o zwiększonej czułości na światło pozwala na
monitorowanie ciemnych scen w kolorze tam, gdzie zwykła kamera już dawno przełączyła
by się w tryb czasrno-biały. Kamery tego typu umożliwiają zaobserwowanie większej ilości
szczegółów w scenie gdzie jest chociaż mała ilość światłą. W sytuacji gdy ilość światłą
spada do poziomu nie wystaczającego do obserwacji kolorów kamera przełącza się w tryb
monochromatyczny i wykorzystując światłoczuły przetwornik nadal przekazuje obraz
nawet w ekstremalnie trudnych warunkach oświetleniowych.
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ANALIZA OBRAZU

Najnowsze rejestratory Turbo HD marki HIKVISION wyposażone są w liczne funkcję analizy
obrazu. Umożliwiają one wykrywanie i zapisywanie twarzy, ostrzeganie o brku ostrości na
kamerze, zliczają i informują o przekroczeniu ustalonej linii, alarmują o naruszeniu w
strefy chronionej, wykrywają zmianę sceny. Funkcje inteligentnej analizy obrazu bardzo
ułatwiają operatorom obsługę systemów, a ich zastosowanie może znaleźć każdy, nawet
w małych domowych sysetemach monitoringu HIkvison.
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POC - ZASILANIE PO KABLU KONCENTRYCZNYM 

 

(POWER-OVER-COAX) To innowacyjne rozwiązanie w systemie TurboHD wprowadzone
przez markę HIKVISION. Umożliwia ono przesłanie zasilania do kamer po kablu
koncentrycznym na odległość do 200m. Rozwiązanie takie ma oczywiste zalety
wynikające z braku konieczności ciągnięcia dodatkowego przewodu z zasilaniem do
kamery, sam montaż i podłączenie kamer jest prostsze szybsze i wymaga mniej miejsca
na ukrywanie końcówek. Zwiększa estetykę i niezawodność systemu przez zniwelowanie
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ilości urządzeń przewodów końcówek i połączeń które są najczęstszą przyczyną awarii.

Pomoc w wyborze monitora 

Jaki monitor wybrać do mojego systemu monitoringu? 

Profesjonalny czy zwykły?  

Wybór profesjonalnego monitora dedykowanego do systemów monitoringu jest oczywiście w każdym przypadku dobrym i
pewnym wyborem, ale nie zawsze musi być najlepszym, szczególnie w sytuacji gdy specyfika działania naszego systemu nie
wskazuje na konieczność zastosowania profesjonalnego monitora a budżet jest ograniczony. 

 

Podstawowym pytaniem przy wyborze monitora do kamer jest to czy monitor będzie wyświetlał statyczny obraz z kamer przez
cały czas 24h/dobę. Jeżeli tak to wówczas zakup monitora profesjonalnego przeznaczonego do monitoringu ze specjalnie
przystosowaną matrycą do wyświetlania statycznego obrazu o większej odporności na wypalania jest jak najbardziej zalecane.
Monitor taki powinien zostać zainstalowany w każdym profesjonalnym systemie monitoringu, należy też zdawać sobie sprawę
że aktualnie matryce LCD w monitorach konwencjonalnych są już dużo lepszej jakości i o większej odporności na wypalanie co
sprawia że w wielu wypadkach ich zakup był dobrym wyborem gdyż działały one nawet kilka lat bez awarii czy bardzo
widocznych efektów wypalania. Niestety wybór takiego monitora jest zawsze ryzykowny ze względu na brak standardu czy
norm w matrycach takich monitorów. 

 

Jeżeli monitora wyświetlający obraz z kamer włączany będzie w cyklu kilka – kilkanaście godzin dziennie /9np. godziny pracy
sklepu itp.) to decyzja wyboru monitora zaczyna się przechylać w kierunku konsumenckich rozwiązań. Im mniejsze obciążenie
takiego monitora tym większa szansa że przeżyje on kilka lat bez awarii czy mocnego efektu wypalania. 

 

Konserwacja monitora.

Aby wydłużyć życie, zmniejszyć efekt wypalania poleca się możliwie często zmieniać układ wyświetlania kamer na monitorze.
Można tego dokonać poprzez zmianę ustawień okien w zależności od ilości kamer, aktualnie rejestratory dysponują wieloma
opcjami podziału obrazu. Zamiast wyświetlać cały czs 16 kamer można ustawić widok z 9 kamer zmieniający się co parę
sekund, pokazywanie na pełnym ekranie kamery na których wykryto ruch itp. Zmiany takie zmniejszają efekt wypalania
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matrycy wyświetlając ruchomy obraz w miejscu gdzie do tej pory była na stałe ramka obrazu czy nieruchomy obraz. 

 

Jakie korzyści daje profesjonalny monitor

Główna i najważniejszą zaletą monitorów profesjonalnych przystosowanych do monitoringu jest właśnie matryca o zwiększonej
żywotności i bardziej odporna na wypalanie. Poza tym występują często drobne ułatwienia i usprawnienia mile widziane w
systemie monitoringu takie jak np. wzmocniona szyba, odporność na kurz, wbudowane głośniki kilka wejść wideo (VGA, HDMI)
Nie są to jednak w większości wypadków istotne zalety, a sam obraz wyświetlany jest bardzo zbliżonej jakości do tego co
uzyskuje się stosując konsumencki monitor.

 

Monitory 4:3 

Do niedawna profesjonalne monitory do kamer charakteryzowały się przekątną obrazu 4:3/

Wynikało to z faktu iż nowy standard ekranów panoramicznych bardzo szybko zdobył rynek, między innymi dla tego że każda
karta graficzna była w stanie wyświetlić taki obraz zmieniając proporcję. Kamery natomiast przez dłuższy czas produkowane
były jeszcze z przetwornikami w proporcjach 4:3 co powodowało że wyświetlanie obrazu z kamer na monitorze 16:9
powodowało nienaturalne rozciągnięcie obrazu lub  wyświetlanie czarnych pasków po bokach.

Aktualnie niemal wszystkie kamery wyposażone są w przetworniki wielo-megapikselowe o proporcjach 16:9 gdzie natywnie
optymalnym ekranem do wyświetlania obrazu z kamer będą monitory panoramiczne.

 

Rozdzielczość monitora do kamer. 

Wybór rozdzielczości monitora jest istotną kwestią i powinien być przemyślany, szczególnie w przypadku monitoringu HD. Na
tą chwilę optymalnym minimum są kamery i monitory full HD. Oczywiście można zastosować monitor o mniejszej
rozdzielczości do kamer full-hd i większych, ale wówczas zarówno w podglądzie na żywo jak i odtwarzaniu będziemy musieli
cyfrowo powiększać obraz aby zobaczyć wszystkie szczegóły zarejestrowane przez kamerę i rejestrator. Większość
rejestratorów umożliwia wyświetlanie obrazu w 4K 

 

Monitor 4k do kamer Full HD czy ma to sens? 

 

Jak najbardziej może mieć sens. Jeżeli rejestrator również wspiera rozdzielczość 4k na wyjściu monitorowym to pomimo tego
że posiadamy kamery fullHD lub o niższej rozdzielczości to przy podglądzie z 4 lub więcej kamer uzyskamy obraz o większej
szczegółowości ukazujący więcej szczegółów z kamer w podglądzie wielokamerowym. Rozwiązanie takie jest szczególnie
polecane w większych systemach monitoringu i przy większych monitorach. Wówczas osoba nadzorująca widzi więcej
szczegółów na wielu kamerach jednocześnie co może przełożyć się na zwiększenie bezpieczeństwa czy skuteczności takiego
systemu. Należy pamiętać jednak że rozdzielczość zastosowanego monitora nie ma wpływu na jakość zapisanego obrazu z
kamer i nawet w przypadku dużej różnicy pomiędzy wysoką rozdzielczości kamery i małą monitora będziemy w stanie
zauważyć te same szczegóły podczas odtwarzania obrazu przy użyciu funkcji powiększania cyfrowego. 

 

Telewizor jako monitor do kamer 

 

Profesjonalne monitory do telewizji przemysłowej o przekątnej powyżej 32” to przeważnie bardzo duży wydatek, często
nieproporcjonalnie duży do kosztów zakupu telewizora o takiej przekątnej, czy możemy więc zastosować telewizor jako
monitor do kamer? – Tak jak najbardziej, oczywiście występuje tutaj te same zależności co przy wykorzystaniu tanich
monitorów komputerowych, czyli brak gwarancji że telewizor taki bezawaryjnie będzie działał długi czas a matryca się nie
wypali. Różnica cenowa pomiędzy telewizorem a profesjonalnym monitor do monitoringu jest na tyle duża że bez problemu
możemy zaoszczędzone pieniądze przeznaczyć na kolejny takie telewizor jak nie na dwa… W związku z tym coraz większa
liczba osób decyduje się na taki wybór.

 

System monitoringu bez monitora 
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Nie podłączanie na stałe żadnego monitora do systemu kamer również jest rozwiązaniem które warto rozważyć. Po pierwszej
konfiguracji kamer czy rejestratora (w zależności od systemu IP/analog) system może działać bez monitora, a wszystkie
czynności związane z podglądam obrazu z kamer, przeglądaniem materiału, czy ustawieniami robić zdalnie z telefonu czy
komputera. Takie rozwiązanie w zasadzie można zastosować w każdym systemie zarówno analogowym HD jak i Sieciowym IP
wykorzystującym rejestrator albo same kamery. Należy jednak zdawać sobie sprawę że obsługa systemu (przeglądanie
materiału, konfigurowanie, wyszukiwanie zdarzeń) za pomocą monitora podłączonego bezpośrednio do rejestratora jest
zdecydowanie szybsze i wygodniejsze. Mamy wówczas dostęp bezpośredni do nagranego materiału bez opóźnienia czy
pogorszenia jakości które występują w przypadku wykonywania tego za pośrednictwem sieci lokalnej czy też przez Internet.
Reasumując można by powiedzieć że im mniej będziemy korzystać z monitoringu tym większy sens ma rezygnacja z
dedykowanego monitora. Z tego powodu też większe systemy składające się z wielu kamer, lub systemy gdzie niezbędna jest
szybka reakcja zawsze wyposażone są w monitory umożliwiające szybkie działania osoby obsługującej system (szybkie
przybliżenie obrazu z kamer, powiększenie wybranej kamery na pełen ekran, cofnięcie i przejrzenie nagranego materiału )

 

 

Liderem sprzedaży profesjonalnych monitorów do telewizji przemysłowej od lat niezmiennie jest Samsung , model znany ze
świetnych modeli SMT-1722P aktualnie zastąpiony został modelem Samsung SMT 2023P który posiada większą przekątną i
proporcje 16:9 

 

Alternatywę dla monitorów Samsung stanowić może marka AgNeovo mniej znana marka na szerokim rynku, jednak
specjalizująca się w produkcji wyspecjalizowanych monitorów do ochrony reklamy i telewizji przemysłowej. Monitory AgNeovo
to wysokie standardy i jakość wykonania z szerokim wachlarzem zastosowania w atrakcyjnych cenach

 

Profesjonalne monitory oferują również takie marki jak BCS, Dahua, Ipox oraz Wbox
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